
Schulfahrplan

Hermann-Gmeiner-Schule

Schuljahr 2024/2025
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 09.09.2024

Linie Linie
Fahrt Fahrt

923 07:29 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße 923 07:39 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
726 07:34 Thorr Kirche 826 07:41 Kenten Bundesknappschaft

07:35 Thorr Zievericher Straße 07:44 Zieverich Aachener Straße
07:37 Thorr Gotenstraße 07:45 Zievericher Mühle
07:39 Zieverich Gutenbergstraße 07:47 Paffendorf An den Platanen
07:42 Zievericher Mühle 07:48 Paffendorf Kirche
07:44 Paffendorf An den Platanen 07:49 Paffendorf Kreisverkehr
07:45 Paffendorf Kirche 07:50 Glesch Zum Gottesacker
07:46 Paffendorf Kreisverkehr 07:52 Glesch Schule
07:47 Glesch Zum Gottesacker
07:49 Glesch Schule

Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 09.09.2024

Linie Linie
Fahrt Fahrt

923 11:30 Glesch Schule 923 13:15 Glesch Schule
723 11:32 Paffendorf Kreisverkehr 747 13:17 Paffendorf Kreisverkehr

11:33 Paffendorf Kirche 13:18 Paffendorf Kirche
11:34 Paffendorf An den Platanen 13:19 Paffendorf An den Platanen
11:35 Zievericher Mühle 13:20 Zievericher Mühle
11:36 Zieverich Aachener Straße 13:21 Zieverich Aachener Straße
11:43 Kenten Carl-Sonnenschein-Str. 13:28 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
11:45 Kenten Bundesknappschaft 13:30 Kenten Bundesknappschaft
11:48 Zieverich Heinrich-Hertz-Str. 13:33 Zieverich Heinrich-Hertz-Str.
11:50 Thorr Gotenstraße 13:35 Thorr Gotenstraße
11:53 Thorr Kirche 13:38 Thorr Kirche
11:54 Thorr Zievericher Straße 13:39 Thorr Zievericher Straße

923 12:30 Glesch Schule 923 15:55 Glesch Schule
737 12:32 Paffendorf Kreisverkehr 775 15:57 Paffendorf Kreisverkehr

12:33 Paffendorf Kirche 15:58 Paffendorf Kirche
12:34 Paffendorf An den Platanen 15:59 Paffendorf An den Platanen
12:35 Zievericher Mühle 16:00 Zievericher Mühle
12:36 Zieverich Aachener Straße 16:01 Zieverich Aachener Straße
12:43 Kenten Carl-Sonnenschein-Str. 16:05 Bergheim Albert-Schweitzer-GGS
12:45 Kenten Bundesknappschaft 16:10 Bergheim Remigiusschule
12:48 Zieverich Heinrich-Hertz-Str. 16:14 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
12:50 Thorr Gotenstraße 16:16 Kenten Bundesknappschaft
12:53 Thorr Kirche 16:20 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße
12:54 Thorr Zievericher Straße 16:22 Thorr Gotenstraße

16:25 Thorr Kirche

Haltestelle

Zeit Haltestelle

Zeit Haltestelle Zeit

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 1


